Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE
Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.900

DECRETO MUNICIPAL Nº 15.130, DE 21 DE MARÇO DE 2014.

 -Comissão Especial para Realização de
Leilão Público.

JOSÉ MANOEL CORRÊA COLEHO – MANÚ, Prefeito
Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade de Realização de Leilão Público

de Veículos, Máquinas, Equipamentos e Materiais Diversos inservíveis à Administração
Pública;

CONSIDERANDO a necessidade de constituir uma comissão
Especial nos moldes do parágrafo único do Art.2º da Lei Municipal nº. 4.823 de 05 de
Dezembro de 2013;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão Especial para
Realização de Leilão Público, os funcionários públicos municipais:

I -  Carlos Orlando Mendes Filho;
II - Denilson Estevam;
III - Cleverson Martins da Costa.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 21 de Março de 2014.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO – MANÚ

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 21/03/2014.
Neiva de Barros Oliveira